



تاریخ
۱۹
تیر
۱۳۹۹
پنجشنبه

## تولید ۳۶۰ تن گوشت مرغ در گچساران

رئیس جهاد کشاورزی گچساران گفت: با جوجه ریزی به‌موقع در مرغداری‌های گچساران ۳۶۰ تن گوشت در بازار این شهرستان توزیع شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی گچساران، عبدالوهاب پورالحسینی با بیان اینکه امسال ۲۱۴ هزار قطعه جوجه‌ریزی در مرغداری‌های گوشتی این شهرستان انجام شد گفت: با انجام این مقدار جوجه ریزی بیش از ۳۶۰ تن گوشت سفید مرغ تولید و وارد بازار مصرف شد. پورالحسینی افزود: این مقدار گوشت سفید در ۱۲ واحد تولیدی مرغ با ظرفیت ۲۲۰ هزار قطعه در هر دوره سه ماهه پرورش و تولید شد. او با بیان اینکه ۳۲ واحد تولیدی با ظرفیت ۶۲۰ هزار قطعه جوجه ریزی (در هر دوره سه ماهه) در شهرستان گچساران وجود دارد افزود: بیش از ۲۰ واحد مرغداری شهرستان گچساران بنا به دلایل مختلف از جمله نبود نقدینگی و بدهکاری به بانک‌ها غیرفعال هستند. پورالحسینی گفت: ماهانه ۱۴۰ تن تخم‌مرغ در ۲ واحد مرغداری تخم‌گذار در این شهرستان تولید و وارد بازار می‌شود.

و نوآوری، قابلیت مقیاس‌پذیری (قابلیت الگوبرداری) و رعایت اصول رهنمود اصول شهر دوستدار کودک مورد بررسی قرار گرفت.

در حوزه زندگی خانوادگی، بازی و تفریح (Family life and leisure) علاوه بر شهر اوز، ۲۵ شهر دیگر نیز از کشورهای مختلف جهان شامل کشورهای برزیل، فرانسه، آلمان، ایران، لبنان، پرتغال، کره جنوبی، اسپانیا، سوئیس، اوکراین، امارات متحده عربی، انگلستان، آمریکا و ویتنام حضور داشتند، که پس از بررسی اولیه توسط کارشناسان یونیسف، ۱۴ شهر به مرحله بعدی راه یافتند که پروژه شهر اوز نیز یکی از آنها بود و سپس در مرحله دوم پس از ارسال ویدئو و مدارک تکمیلی دیگر، تنها سه شهر از ۱۴ شهر به مرحله نیمه نهایی راه یافته‌اند که از این بین پروژه شهر کرپین سوئیس به‌عنوان پروژه برتر انتخاب شد.

## فیروزآباد

## کشت ذرت علوفه‌ای در اراضی فیروزآباد

مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد گفت: یک هزار و ۵۰ هکتار از اراضی شهرستان فیروزآباد به زیر کشت ذرت علوفه‌ای رفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی فیروزآباد، ایرج دهقانی با شاره به اینکه امسال یک هزار و ۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به زیر کشت ذرت علوفه‌ای رفته است، گفت: پیش‌بینی می‌شود از این سطح ۶۹ هزار تن ذرت علوفه‌ای تولید و برداشت شود. او، بیان کرد: کشت ذرت علوفه‌ای در فیروزآباد به‌صورت معمول از ۲۵ اسفندماه آغاز و درنهایت ۲۰ تیر برداشت می‌شود.

دهقانی تصریح کرد: میزان اراضی زیر کشت ذرت علوفه‌ای امسال در مقایسه با پارسال افزایش چشمگیری داشته است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد ادامه داد: میانگین برداشت ذرت علوفه‌ای در هر هکتار در این شهرستان ۶۵ تن است.

## استان پورشهر

## حدود ۴۳ هزار هکتار از اراضی استان بوشهر علیه هجوم ملخ صحرایی سم‌پاشی شد



معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی بوشهر با اشاره به پایان مبارزه با آفت ملخ صحرایی در اراضی استان گفت: ۴۲ هزار و ۸۰۰هکتار از اراضی کشاورزی استان بوشهر علیه هجوم «ملخ صحرایی» سم‌پاشی شد.

خسرو عمرانی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با بیان اینکه اقدام به‌موقع و کانون‌کوی سبب جلوگیری از انتشار ملخ‌ها در سطح گسترده اراضی استان بوشهر شد اظهار داشت: امسال ۱۰ برابر سال قبل هجوم ملخ‌ها در اراضی ملی، زارعی و منابع طبیعی استان بوشهر ثبت و اقدام به‌موقع در مبارزه با این آفت سبب جلوگیری از گسترده شدن هجوم ملخ‌ها شد.

وی افزود: با وجود اینکه امسال ۱۰ برابر سال گذشته هجوم ملخ‌ها به استان بوشهر ثبت شد اما با سم‌پاشی به‌موقع و کانون کوی سبب شد ملخ‌ها به‌موقع در سطح اراضی کمتر از ۵۰ درصد سال قبل نابود شوند.

وی سم‌پاشی ۴۲ هزار و ۸۰۰ هکتار علیه ملخ صحرایی را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: شهرستان‌های دشتی، دیر، دشتستان و تنگستان محل اصلی مبارزه با ملخ صحرایی در استان بوشهر بود.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان بوشهر از مصرف ۱۳ هزار تن سم در مبارزه با ملخ صحرایی خیر داد و افزود: سم‌پاشی علیه ملخ‌های صحرایی اواخر خردادماه به پایان رسید و اقدام به‌موقع، آمادگی بالا و داشتن تجربه سبب شد هیچگونه خسارتی به اراضی زارعی، باغی، منابع طبیعی و فضای سبز وارد نشود.

عمرانی از تجهیز ناوگان سم‌پاشی استان بوشهر برای مقابله با آفت ملخ صحرایی خبر داد و خاطر‌نشان کرد: اکنون ضمن تجهیز ناوگان سم‌پاشی و پشتیبانی، ۳۰تن سم و ۱۰۰ دستگاه سم‌پاش مجهز برای سال آینده ذخیره‌سازی و نگه‌داری شده است.

وی زمان آغاز مبارزه با ملخ صحرایی را اول اسفند سال قبل دانست و تصریح کرد: عملیات مبارزه با ملخ صحرایی ۴ ماه به طول انجامید و این در حالی بود که کشور در مقابله با ویروس کرونا بود و کارشناسان جهاد کشاورزی به همراه کشاورزان، دهیاران، شورا‌های اسلامی در شهرها و

روستا‌های استان بوشهر با تمام توان علیه هجوم ملخ صحرایی مقابله و آنها را نابود کردند.

## دشتستان

## اخاذ فضای مجازی در دشتستان دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان بوشهر گفت: فردی که در فضای مجازی با جلب اعتماد و دریافت تصاویر دختران جوان اقدام به اخاذی از آنها می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.

ایرنا / سرهنگ مهدی قاسمی در این ارتباط افزود: در پی شکایت دختر جوان دشتستانی مبنی براینکه فردی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی‌اش در فضای مجازی اقدام به اخاذی از او کرده پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی بیان کرد: شاکیه در اظهارات اولیه خود بیان کرد که مدتی پیش با فردی در اینستاگرام آشنا شدم به‌دلیل اینکه نام کاربری زنانه داشت در لایوهای او شرکت کردم، غافل از اینکه در پشت پروفایل زنانه وی آقایی با قصد اخاذی وجود دارد.

قاسمی ادامه داد: وی پس از مدتی از شاکیه درخواست ارتباط نامتعارف کرد و گفت در صورتی که به خواسته‌اش توجه نکتم تصاویر و فیلم‌هایم را که در اینستاگرام ذخیره کرده است، منتشر می‌کند.

وی اظهار داشت: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی و مهندسی موفق شدند عامل انتشار تصاویر و فیلم را که مردی ۲۲ ساله بود، شناسایی پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. قاسمی ادامه داد: متهم که در ابتدا منکر هر گونه بزه ارتكابی بود با مشاهده ادله موجود، در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف و همدش را از انجام این کار سرگرمی و کسب منافع مالی از آنها بیان کرد.

وی با اشاره به ماده ۱۷ قانون جرائم رایانه‌ای بیان کرد: هر کس به‌وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخبراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او جز در موارد قانونی منتشر کند یا دسترس دیگران قرار دهد، به حبس از ۹۱ روز تا ۲ سال یا جزای نقدی از ۵ تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

## استان هرمزگان

## استاندار هرمزگان: سامانه هوشمند و جامع سرمایه‌گذاری در هرمزگان راه‌اندازی شود



استاندار هرمزگان در دیدار با مدیرعامل شرکت توسعه صنایع دریایی

استاندار هرمزگان از برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی سامانه هوشمند و جامع سرمایه‌گذاری و تدوین اطلس معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگاری مهر، فریدون همتی در نشست شورای سرمایه‌گذاری استان هرمزگان یکی از آسیب‌های این حوزه را طولانی بودن روند صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری دانست و بیان داشت: با توجه به آسیب‌شناسی دقیق صورت گرفته در این حوزه، به دنبال راه‌اندازی سامانه هوشمند و جامع سرمایه‌گذاری در استان هرمزگان هستیم.

وی ادامه داد: این سامانه به‌طور فرآگیر تمامی مناطق جغرافیایی و ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان هرمزگان را تحت پوشش قرار می‌دهد و فرد متقاضی سرمایه‌گذاری می‌تواند در این سامانه طرح خود را ثبت و روند استعلامات و دریافت مجوزها را به‌سرعت پیگیری و انجام دهد.

استاندار هرمزگان افزود: با استفاده از این سیستم هوشمند نحوه پاسخ به استعلامات و صدور مجوزها در مورد تمام طرح‌های سرمایه‌گذاری در سراسر استان پیگیری و رصد خواهد شد.

همتی تصریح کرد: این سامانه نظم هوشمندانه‌ای بر مبنای دانش و تکنولوژی در حوزه سرمایه‌گذاری در استان ایجاد می‌کند و موجب رفع موانع و تسهیل مسیر سرمایه‌گذاری در هرمزگان می‌شود.

وی در ادامه از برنامه‌ریزی برای تدوین اطلس سرمایه‌گذاری در هرمزگان خبر داد و عنوان کرد: در قالب این اطلس نیز فرصت‌های سرمایه‌گذاری هرمزگان در حوزه‌های مختلف و همچنین نقاطی برای سرمایه‌گذاری‌های تخصصی معرفی خواهد شد.

استاندار هرمزگان بر ضرورت حمایت همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی از سرمایه‌گذاران تأکید کرد و اظهار داشت: با تکیه بر سرمایه‌گذاران توانمند می‌توانیم ظرفیت‌های درونی کشور

صفحه
۳
شماره
۲۸۳۶
سال
بیست‌وششم

را بیشتر شکوفا کنیم.

## آخرین وضعیت مرزبانان ربوده‌شده در مرز میرجاوه رایزنی با آژانس امنیت پاکستان برای انتقال مرزبانان به ایران

فرمانده مرزبانی ناجا درباره آخرین وضعیت مرزبانان ربوده‌شده در مرز میرجاوه گفت: با آژانس امنیت پاکستان برای انتقال مرزبانان به ایران رایزنی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گسودرزى در حاشیه بازدید از نمایشگاه مواد مخدر مرزبانی استان هرمزگان در جمع خبرنگاران گفت: با وجود حضور کشورهای یگانه پیرامون مرزهای جمهوری اسلامی ایران و توطئه‌های استکبار جهانی، بحمدالله امنیت پایدار در مرزهای کشور برقرار است.

وی با اشاره به اقدامات مرزبانان در مقابله با قاچاق مواد مخدر افزود: در سه‌ماهه اول سال جاری بیش از ۴۱ تن انواع مواد مخدر توسط مرزبانان در مرزهای آبی و خشکی کشف شده که ۸۵ درصد این کشفیات در استان سیستان و بلوچستان بوده است و ۲۴۰ نفر از قاچاقچیان مواد مخدر دستگیر شده‌اند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۰۰ درصد پیشرفت داشته است.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی ادامه داد: به همین منظور در راستای مبارزه با مواد مخدر در سواحل نینگون خلیج همیشه فارس، مرزبانان هرمزگان در جزیره قشم روز گذشته در عملیات دریایی با توقیف یک فروند شناور، موفق به کشف ۸۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک با لافاه شدند. وی تصریح کرد: برابر اعلام سازمان ملل، ۹۰ درصد از تریاک، ۴۶ درصد از مرفین و ۴۶ درصد هروئین دنیا توسط جمهوری اسلامی ایران و عمدتاً توسط نیروی انتظامی و مرزبانی کشف شده است؛ ضروری است که کشورهای غربی نیز برای مبارزه با قاچاق مواد مخدر اهتمام ویژه داشته باشند.

سردار گودرزى در خصوص آخرین وضعیت مرزبانان ربوده‌شده در مرز میرجاوه نیز گفت: گفت‌وگویی با آژانس امنیت داخلی پاکستان در خصوص وضعیت دو مرزبان عزیز انجام شده است و در این رابطه وزارت امور خارجه و مرزبانی در حال رایزنی برای انتقال مرزبانان به خاک جمهوری اسلامی هستند.

## مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان خبر داد: صدور ۳۲۰ مجوز برای هنرمندان صنایع‌دستی هرمزگان

مدیر کل میراث فرهنگي، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان، گفت: از ابتدای سالجاری ۳۲۰ مجوز برای هنرمندان و صنعتگران صنایع‌دستی استان صادر شده است.

به گزارش خبرنگاری برنا در هرمزگان، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: از این تعداد ۲۴۲ کارت شناسایی، ۷۱ کارت فعالیت انفرادی و ۷ کارت فعالیت کارگاهی بوده است.

وی با اشاره به تعطیلی دوره‌های آموزش صنایع‌دستی به دلیل شیوع کرونا گفت: به‌منظور تشویق مردم به در خانه ماندن و کمک به استفاده بهینه از وقت و نیز ایجاد نشاط و سرگرمی در زمان شیوع کرونا بیش از ۱۰۰ دقیقه فیلم و محتوای آموزش صنایع‌دستی تهیه شده که این آموزش‌ها به‌صورت رایگان در فضای مجازی نمایش داده می‌شود.

نزدیک به ۶۴ هزار صنعتگر صنایع‌دستی در هرمزگان مشغول فعالیت هستند که بیشتر در رشته‌های رودزوی‌های سنتی، گلابتون دوزی، خوش دوزی، گلیم‌بافی، حصیربافی، صنایع‌دستی دریایی، سفالگری و… فعالیت دارند.

## استان خوزستان

## مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان خبر داد:

## برداشت سالانه بیش از ۱۷ هزار تن انگور از تاکستان‌های خوزستان



مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از برداشت سالانه بیش از ۱۷ هزار تن انواع ارقام انگور از تاکستان‌های خوزستان خبر داد.

محمد حسینی‌نسب در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: سطح تاکستان‌های استان خوزستان ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار است که از این میزان، یک هزار و ۳۶۰ هکتار سطح باور و قابل برداشت و ۸۴۰ هکتار نیز نهال هستند.



وی با بیان اینکه برداشت انگور از یک ماه پیش در خوزستان آغاز شده و تا اوایل مردادماه ادامه دارد، افزود: سالانه حدود ۱۷ هزار و ۵۰۰ تن انواع ارقام انگور به‌ویژه رقم سلطانی، آقوتی و عسکری از تاکستان‌های خوزستان برداشت می‌شود. حسینی‌گفت: عمده انگور خوزستان برای مصرف تازه‌خوری داخل استان برداشت می‌شود و در بازارهای خوزستان به فروش می‌رسد.

## شلمچه

**بعد از چهار ماه تعطیلی؛**

### مرز تجاری شلمچه بازگشایی شد

مرز تجاری شلمچه بعد از چهار ماه تعطیلی به دلیل شیوع کرونا، بازگشایی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، در پی بازدید مشترک استاندار بصره و سرکنسول ایران در بصره و تأیید زیر ساخت‌های بهداشتی مبارزه با بیماری کرونا در مرز شلمچه، فعالیت‌های تجاری در این مرز از سر گرفته شد.

بر اساس هماهنگی‌های صورت گرفته صادرات مواد غذایی تازه و کنسروی، محصولات کشاورزی تازه (میوه و تره‌بار)، محصولات کشاورزی فرآوری شده و کنسروی، غلات مجاز، آبزیان (ماهی و میگو)، اقلام بهداشتی دارای مجوز (ماسک)، ژل ضدعفونی و مایحتاج بهداشتی و پزشکی) و گازهای حیاتی مثل استیون و نیتروژن دارای مصارف پزشکی امکان‌پذیر است.

مسئولان خرمشهری ضمن درخواست از صادرکنندگان برای اتخاذ جانب احتیاط در ارسال کالاهای صادراتی به مرز شلمچه، اعلام کردند: تاکنون شرایط و محدودیت‌های زمانی و حجمی واردات عراق از مرز شلمچه به‌صورت رسمی از سوی مقامات ذیربط عراقی ابلاغ نشده است.

فعالیت‌های تجاری در پی انتشار ویروس کرونا و از تاریخ ۱۷ اسفندماه سال ۹۸ به مدت نزدیک به ۴ ماه تعطیل شده بود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## بیمار

## امحای شیرینی های غیربهداشتی در یاسوج

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۵۰۰ کیلوگرم شیرینی غیربهداشتی در یاسوج امحا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد، براتملی صالحی مدیرکل تعزیرات حکومتی این استان گفت: مقادیری کیسه آرد تاریخ مصرف گذشته و ۵۰۰ کیلوگرم شیرینی از یکی از واحدهای تولیدی در یاسوج کشف شد.

براتملی صالحی افزود: برای این واحد متخلف پرونده قضایی تشکیل و به شبهه تعزیرات حکومتی استان ارسال شد. او با بیان اینکه محصولات این واحد نیز معدوم شد گفت: سلامت مردم خط قرمز ما است و در حفظ آن از هیچ تلاشی کوتاهی نمی‌کنیم. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: کشت‌های مشترک با همکاری بازرسان تعزیرات، علوم پزشکی و سازمان صنعت معدن و تجارت با هدف نظارت بر واحدهای تولیدی در کهگیلویه و بویراحمد به‌صورت مستمر ادامه دارد.

## توده ۹ کیلوگرمی از شکم یک بیمار در یاسوج خارج شد



متخصص جراحی عمومی بیمارستان شهید بهشتی یاسوج گفت: دریک عمل جراحی موفق در این بیمارستان توده ۹ کیلوگرمی از شکم یک بیمار خارج شد.

عیسی صالحی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این بیمار هم استانی به علت سرطان پیشرفته کلیه چندین بار به استان‌های مجاور برای درمان مراجعه کرده بود.

وی افزود: بیمار به علت ریسک بالای جراحی، داشتن شرایط قلبی و ریوی نامناسب، که‌خونی شدید و ریسک بالای مرگ و میر تحت عمل جراحی قرار نگرفته بود.

صالحی تصریح کرد: به‌طورمعمول طبق علم پزشکی این‌گونه بیماران راهی جز عمل جراحی ندارند.

متخصص جراحی عمومی بیمارستان شهید بهشتی یاسوج ابراز داشت: جراحی نکردن این بیمار نیز منجر به ورم شدید پا و بدن وی شد بود که پس از مراجعه، با هماهنگی تیم جراحی و با کمک پزشکانی همچون متخصص عروق، متخصص بیهوشی و تکنسین‌های اتاق عمل طی چهار ساعت تحت عمل جراحی قرار گرفت و این جراحی با موفقیت به پایان رسید.